e X ; si cf. il frammento della bolla di Leone IV riprodotto in facsimile da

O. Marucchi (i). Q.uesto importante documento viene spesso citato e ricon-

fermato nelle bolle successive.

[Leo ep'scopus servus servorum Dei monasterii] i^)

Sancti Martini qui situm (b) [est post absidam in introitu ecclesie beati

apostolorum principis] (•-") in perpetuum. [Convenit apostolico mode-

ramini pia religione pollentibus benivola compassione succurrere ac

pojscentium i^) animu alacri devo[tione impertiri assensum ; ex hoc

enim lucri potissimum premium apud conditorem omnium Deum
promeremur si venjerabilia i<^) loca oportune ad melio[rem iuerint

statum sine dubio perducta] {^) *****************
* * pontiftcalem sacratissimam et fìnetenus ***********
* * [ecclesia] (a) Sancti («) Salvatoris Domini nostri ad sepeliendos

omnes (f) [peregrinos, ecc]lesia(g)'» .Sanctae Dei genitricis [virginis

Marie que vocatur scola Saxonum] (h) * * *, ecclesia (') Sancti Mi-

chaelis q[ue vocatur] W scola Frisonorum, [ecclesia Sancti lustiniJC^)

qui appellatur (0 [scola Langobardorum] (l') una cum ecclesia Sancti

Zenonis cum casis, criptis, vineis, putijis, arboribus fructi[feris et infru-

(a) Lacuna segnata in B. (b) B sancti martini avi situm (c) Lacuna in B;

sostituzione incerta; la località è cosi icitrniinata nella bolla di Leone IX io;; ixrtr^o 21, J,-L.

». 421)2. (d) Lacuna in B; si completa col nolo formulario, quali ricorre nelle bolle sue-

cessixie. (e) s su rasura. (f) -endos omnes su rasura; segue rasura di una o due

parole e si potrebbe completare co» peregrinos oif anche ultra montanos (g) -\i su rasura.

sancti - omneD . . . ta ngaiitnto dopo. (li) Lacuna in B ; completo secondo J.-L. n. 42<)2.

(i) ecclesia aggiunto dopo; la a su rasura di et {\) B aa. aggiunto dopo; segue rasura di

una parola.

(i) HoR.\Tius Marucchi, Momiweiila papyracea Ae^yptica hiblio-

Ihecae Faticaiiae (Romae, 1891). Additameiitiim.
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ctiferis cum omnibus pertinentiis, posile] («) infra liane nostrani nova

civitatei,''^ Leoniana et inter atTìnes: a primo latere incipiente («) • •

. * [nup]er(«)edificavimus [ • • ]('<) e[t](«) de[ind]e («) • • um

mur[um] («)••••• «m, et a secundo latere terra de venerabili

monastcrio Sanctorum lohannis et P|auli et ortum Sancte Marie in

OratojrioC") qui est in capo de portico (g), et a tertio latere ipso por-

tico usque in silice qui est ad arco maiore et per ipsa silice et via

usque in (h) fluvio(') [Tiberis prejdicto (*) loco qui dicitur Spellari,